
様式第１号（第２条関係） 

開札結果 

    令和４年度 

入札日時 令和４年６月１０日（金） ９時３０分  於：大津市生涯学習センター 実験室 

担当課 大津市科学館 

件名 大津市科学館移動教室輸送バス借上 

場所 大津市立各小学校と大津市科学館（大津市本丸町） 

概要 

 

大津市科学館科学の子育成事業「移動教室」の実施に伴う、バスによる大津

市立各小学校と科学館の間の６年生児童と教師の輸送。55 人乗りバスとする

と、全日借上 10 台、半日借上 36 台、計 46 台となる。 

期間（予定） 令和４年９月６日から令和５年３月３１日まで 

契約方法 指名競争入札 

落札額 2,409,847 円 内消費税額等 219,077 円 

契約先 
〔所在地〕大津市粟津町１１－１ マルシンビル２階 

〔名 称〕滋賀中央観光バス株式会社予約センター 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 エムケイ観光バス 株式会社     辞退 

 2 
近江鉄道 株式会社  

大津営業所 
   辞退 

 3 江若交通 株式会社 2,440,000    

 4 
滋賀観光バス 株式会社  

大津営業所 
   辞退 

 5 
滋賀中央観光バス 株式会社 

予約センター 
2,190,770   落札 

 6 帝産湖南交通 株式会社    辞退 

 7 株式会社 中田運送    辞退 

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

※ 

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 

 


